
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ
Číslo smlouvy objednatele: 10PT-001357 

Číslo smlouvy konzultanta: 2022-058 
ISPROFIN/ISPROFONĎ: 500 155 0003 (5511540002.9627)

Název související veřejné zakázky: D35 Hořice -  Sadová, stavební dozor a koordinátor BOZP pro zemní
práce a záchranný archeologický výzkum

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále jako ,,Dodatek“):

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní fonna: 
bankovní spojem: 
datová schránka: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

a

2. Společností s názvem SUDOP-GROUP-MSPK-TDI-2021, zastoupené Společníkem a Správcem společností 
Dopravoprojekt Brno a.s. 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní fonna: 
bankovní spojem: 
zastoupený:

zapsaný:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Brno 
463 47 488 
CZ46347488 
akciová společnost

Další společníci:
Brněnské komunikace a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zapsané:
zastoupený:

Rennenská třída 787/la, Štýnce, 639 00 Brno
607 33 098
CZ60733098
do OR vedeného u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479

PUDIS a.s.
se sídlem: 
IČO:
DIČ:
zapsaný:
zastoupený:

Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6
452 72 891
CZ45272891

do OR vedeného u Měst. soudu v Praze, oddíl B, vložka 1458



GeoTec-GS, a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zapsaný:
zastoupený:

Chmelová 2920/6, 106 00 Praha 10 
251 03 431 
CZ25103431
do OR vedeného u Měst. soudu v Praze, oddíl B, vložka 4524

IPSUM CZ s.r.o.
sídlem:
IČO:
DIČ:
zapsaný:
zastoupeným:

Olšanská 2643/1 a, Žižkov, 130 00 Praha 3
257 01 347
CZ25701347

do OR vedeného u Měst. soudu v Praze, oddíl C, vložka 62456

KOMOVIA s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zapsaná:
zastoupená:

Olšanská 2643/1 a, Žižkov, 130 00 Praha 3
043 63 795
CZ04363795

do OR vedeného u Měst. soudu v Praze, oddíl C, vložka 243822

DS engineering PLUS, a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zapsaný:
zastoupený:

K Hájům 946/10, Stodůlky, 155 00 Praha 5
279 55 834
CZ27955834
do OR vedeného u Měst. soudu v Praze, oddíl B, vložka 12316

zastoupenou na základě plné moci svým vedoucím účastníkem sdružení
společností: IPSUM CZ s.r.o.
se sídlem: 
IČO:
DIČ:
zastoupenou:

Olšanská 2643/la, Žižkov, 130 00 Praha 3
257 01 347
CZ25701347

(dále jen ,,konzultant“) na straně druhé 
(společně dále je jako „smluvní strany44)

Preambule

Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 14.07.2022 Souhrn smluvních dohod (dále jen ,,Smlouvu“) na realizaci 
dílčí veřejné zakázky s názvem „D35 Hořice -  Sadová, stavební dozor a koordinátor BOZP pro zemní práce a 
záchranný archeologický výzkum“, přičemž ke Smlouvě uzavřely dne 24.08.2022 dodatek č. 3 o změně správce 
Společnosti, pozici Správce společnosti od účinnosti tohoto dodatku vykonává Společník 5, tj. společnost IPSUM 
CZ s.r.o., IČ: 25701347, se sídlem Olšanská 2643/la, 130 00 Praha 3.

Smluvní strany se oboustranně dohodly na uzavření tohoto Dodatku ke Smlouvě



Článek I.

Odůvodnění Dodatku

Dodatkem dochází k úpravě objemu plnění některých pozic Konzultanta na realizaci dílčí veřejné zakázky s 
názvem „D35 Hořice -  Sadová, stavební dozor a koordinátor BOZP pro zemní práce a záchranný archeologický 
výzkum“.
Při realizaci zakázky „D35 Hořice -  Sadová, stavební dozor a koordinátor BOZP pro zemní práce a záchranný 
archeologický výzkum“ je totiž nezbytně nutné posílit některé pozice v rámci týmu Konzultanta, přičemž důvodem 
pro posílení vybraných pozic jsou jednak nezbytné práce, které je zapotřebí provést na objektu stavby „most přes 
Bystřici -  oprava a zesílení“. Dále je nezbytné vytyčení dočasného záboru nad jeden rok v průběhu staničení 
stavby.
Výše uvedené skutečnosti se konkrétně týkají pozice asistenta specialisty pro mostní objekty betonové, ostatní zdi, 
asistenta specialisty zeměměřiče a Koordinátora BOZP.
U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku 
dle ust. § 222 zákona č. 134/2016 Sb., v platném znění.

Článek II.

Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy v následujícím článku: 

Článek II. - Cena za poskytované služby

1. Původní cena dle Smlouvy se v návaznosti na výše uvedené mění následovně:

4 508 550,00 Kč 
1 246 970,00 Kč
5 755 520,00 Kč 
1 208 659,20 Kč
6 964 179,20 Kč

přílohou č. 1 tohoto Dodatku je rozpis ceny Dodatku.

Celková cena plnění v Kč bez DPH 
Navýšení v souladu s Dodatkem č. 1 
Cena dle Smlouvy včetně dodatku č. 1 bez DPH: 
DPH 21%:
Cena včetně DPH:

Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 
297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, 
do tohoto Dodatku oběma Smluvními stranami. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v 
registru smluv, které provede Objednatel. Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že Objednatel 
tento Dodatek uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

3. Tento Dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jejich 
elektronický originál.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1: Rozpis ceny Dodatku.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ 
UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU 
PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ



za Objednatele
Ředitelství silnic a dálnic ČR

za Konzultanta
Společnost „SUDOP GROUP, TDI“ 
zastoupená vedoucím účastníkem Společnosti 
IPSUM CZ s.r.o.

V Hradci Králové: V Praze:
D igitá lně podepsal

Datum: 2023.05.22 
11:21:39 +02'00'

Správy Hradec Králové
IPSUM CZ s.r.o.

c=CZ, o=IPSUM  CZ s.r.o., ou=004,

Datum: 2023.05.22 13:15:32 
+02'00'

IPSUM CZ s.r.o.



D
igitálně podepsal:

D
atum

: 26.05.2023 10:38:34 +02:00

Příloha č. 1, rozpis ceny Dodatku č. 1, ke smlouvě 10PT-001357
Název dílčí veřejné zakázky: D35 Hořice - Sadová, stavební dozor pro zemní práce a záchranný archeologický výzkum

S o D Dodatek č. 2

S lužba - funkce počet Počet dní D enní Cena Počet dní Cena

A )_____________________________________________________________ m ěsíců celkem sazba Kč celkem Kč
Tým  správce s tavby/asistenta  správce s tavby :

Pomocný pracovník správce stavby pro administrativní práce X X

Asistent správce stavby pro oceňování prací/kontrolu rozpočtů X X

Koordinátor BOZP
B) Technická dozorčí správa :

Asistent specialista pro pozemní komunikace (včetně 
propustků)

— —
X X

Asistent specialista zeměměřičství
Asistent specialista ekodozor X X

Asistent specialista pro mostní objekty betonové, ostatní a zdi X X X )
A ) Celkem : CELKEM 1 367 400 CELKEM 283 800
B) Technická dozorčí správa - celkem : CELKEM 3 1 4 1  150 CELKEM 963 170
C elkem  (bez D P H ) : 4 508 550 1 246 970
Celkem (bez DPH) : SoD + Dodatek č.2 | | 5 755 520

Vypracoval:


